

ใบราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา	โครงการฝังท่อระบายน้ำ (จุดที่ 1) หมู่ที่ 3 ตำบลสนามคลี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุพรรณบุรี
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสนามคลี (กองช่าง)
ปริมาณงาน	เริ่มจากบริเวณบ้านนางเยาวภา เพชรน้อย ถึง คูระบายน้ำ ใ้ท่อ พีวีซี Ø 0.20 ม. ปลายบาน พร้อม บ่อพักน้ำสำเร็จรูป จำนวน 8 จุด ระยะทางรวม 175 ม. พร้อม ป้ายโครงการ (ตามแบบของอบต.สนามคลี)
ผู้ประมาณราคา	นายชยุต สำราญสุข นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการ วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย			จำนวนเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานดินขุด	45	ลบ.ม.	-	44.00	44.00	1,980.00
2	งานดินถม	60	ลบ.ม.	100.00	44.00	144.00	8,640.00
3	งานท่อพีวีซี ขนาด Ø 0.20 ม. ชั้น 5 ปลายบาน	44	ท่อน	1,350.00	40.00	1,390.00	61,160.00
4	งานคอนกรีต(180 ksc.) + ซ่อมผิวจราจร	15	ลบ.ม.	1,934.00	306.00	2,240.00	33,600.00
5	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	25	กระป๋อง	196.00	-	196.00	4,900.00
6	บ่อพักสำเร็จรูป + ฝาปิด สำหรับท่อพีวีซี Ø 0.20 ม.	8	ใบ	1,850.00	100.00	1,950.00	15,600.00
7	ปูนซีเมนต์	8	ถุง	121.00	100.00	221.00	1,768.00
8	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	340.00	45.00	385.00	3,850.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงิน							131,498.00
รวมค่า Factor F งานทาง (1.3375) เป็นเงิน							44,380.58
รวมทั้งสิ้น เป็นเงิน							175,878.58
รวมคิดราคากลาง เป็นเงิน							175,000.00
ตัวอักษร				(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
(นายฉัฐธา จินดาเลิศ)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายชยุต สำราญสุข)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายสมบัติ ฟ้าอินทร์)

ลงชื่อ กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายจตุพร เข็ยเรืองสาร)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายกริชพงษ์ นาควิจิตร)